ОТДЕЛ     ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  г.ЕНИСЕЙСКА

ПРИКАЗ

От 18.02.2016г.                                   г.Енисейск                               №

Об итогах муниципального этапа

краевого форума «Молодежь и наука»
  В связи с завершением муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать муниципальный этап краевого форума «Молодежь и наука» завершенным 18.02.2016г., утвердить список победителей каждой секции (Приложение).
2. Руководителям ОУ обеспечить участие школьников – победителей муниципального этапа в дистанционном этапе краевого форума  «Молодежь и наука», предоставить оформленные в соответствии с требованиями работы координатору городского НОУ до 03.03.2016г.
3. Ответственным за формирование отчета о муниципальном этапе краевого форума «Молодежь и наука» назначить Галанину В.А., методиста МКУ «ИМАЦ».

4. Ответственным за оформление общей заявки от муниципалитета, регистрацию участников на сайте, отправку работ на дистанционный этап краевого форума «Молодежь и наука» назначить координатора городского НОУ, Куперчак В.А., специалиста ЦПСиТО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации г.Енисейска                                                              Ю.Н. Руднев

ПРИЛОЖЕНИЕ

Список учащихся - победителей муниципального этапа
краевого форума «Молодежь и наука»
Секция  «Иностранный  язык»

1. Бондаренко Алина, Фирагин Гордей - МАОУ СОШ  №9, 8 кл.
2. Дроздов Евгений – МБОУ СОШ №7, 9кл.
Секция  «Отечественная лингвистика» (русский  язык)
1.   Петренко Юлия, Колодий Валерианна - МБОУ СОШ  №7, 8 кл.
Секция «Историческое краеведение»

1.  Карачева Любовь - МБОУ СОШ №3, 10 кл.
2.  Гельценлихтер Виктория, Черноусова Анастасия - МАОУ СОШ №1,

10 кл.

Секция «Физика и познание мира»
1.  Ильин  Никита, Седельникова Светлана - МБОУ СОШ №3, 10 кл.
Секция «Математика», «Информационные системы и технологии. Программирование»

1.  Гамазина Арина - МБОУ СОШ  №2, 8 кл.

Секция «Психология и социология»

1. Антипенко Александра - МАОУ СОШ №1, 10 кл.

Секция «Медицина и здоровье»

1.    Поплюйкова Мария - МАОУ СОШ №1, 10 кл.
2.    Федотовская Валерия, Шаньгина Екатерина - МБОУ СОШ №3, 6 кл.

3.    Жданова Анастасия - МБОУ СОШ №3, 9 кл.

4.    Нохрина Ирина - МБОУ СОШ №7, 9 кл.

Секция «Экология растений, животного мира и микроорганизмов»

1. Алексеева Виктория - ЧОУ ЕПГ, 7 кл.

Секция  «Химия, химические технологии и радиоэкология»

1. Черноусова Анастасия - МАОУ СОШ №1, 10 кл.

Секция предметов технологического цикла «Я умею – я могу!»

        1.   Лещенко Денис, Вергела Семен  - ЦПСиТО, МБОУ СОШ №2, 11 кл.
        2.   Илюшина Виолетта -  ЦПСиТО, МАОУ СОШ №1, 11 кл.
        3.   Калистратова Мария -  МАОУ ДОД ЦДО, МАОУ СОШ №9, 9 кл.
        4.   Хаванская Яна -  ЦПСиТО, МАОУ СОШ №9, 8 кл.
        5.   Ибрагимова Мадина - ЦПСиТО, МАОУ СОШ №1, 7 кл.
        6.   Березовский Семен – ЦПСиТО, МБОУ СОШ №3, 7 кл.

        7.   Самойлов-Журавлев Вячеслав - ЦПСиТО, МБОУ СОШ №7, 7 кл.